
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 105

⌐                                                       ¬
Про зміну адреси виробничому
приміщенню теплорозподільчого
пункту № 82, розташованому на
проспекті Миру, 39б

Розглянувши заяву директора комунального підприємства теплових ме-
реж «Криворіжтепломережа» Мітіна Сергія Миколайовича від 08.02.2021 ре-
єстраційний номер 539426-2021 щодо внесення змін в адресу об’єкта нерухо-
мого майна в разі упорядкування на вулиці Красноводській, а саме: виробни-
чому приміщенню теплорозподільчого пункту № 82, та копії документів до неї:
авізо № 83 від 14.06.1989 щодо передачі на баланс КПТМ «Криворіжтепломе-
режа» ТРП-15 (82), акта приймання-здачі закінченого об’єкта до експлуатації
від 31.10.1988, довідки про балансову належність об’єкта нерухомості
(інвентарний номер 10310192) КПТМ «Криворіжтепломережа» від 05.02.2021
№ 368/05, державного акту на право постійного користування землею від
15.08.2001 № 523, технічного паспорта ТОВ «Бюро технічної інвентаризації
міжрегіональне» від 04.08.2020, керуючись статтею 41 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтею 26³ Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна у зв’язку з упорядкуванням
його нумерації: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, про-
спект Миру, 39б об’єкту нерухомого майна - виробничому приміщенню тепло-
розподільчого пункту № 82 під літерою «А-1» (інв. № 10310192), розташова-
ному на вулиці Красноводській (територіальна громада міста Кривого Рогу).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних від-
носин  та  будівництва  і заступника  голови  районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


